
平成 30年７月 17日 

株式会社鉄人化計画 

 

「カラオケの鉄人 町田店」閉店に関するお知らせ 

 

お客様各位 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、カラオケの鉄人 町田店は、開店以来皆様にご厚情をいただき営業してまいりま

したが、平成 30年 7月 16日（月）をもちまして閉店致しました。 

オープン以来、多くのお客様にご愛顧いただきましたことを、心より感謝申し上げます。

誠にありがとうございました。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

今後は近隣の「カラオケの鉄人 中央林間店」をはじめ、カラオケの鉄人各店舗へのご利

用を心よりお待ち申し上げております。 

 

今まで以上により一層のサービス向上へと努めてまいりますので、今後とも変わらぬご

愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社鉄人化計画 総務法務部 

TEL：03-3793-5117 

FAX：03-3793-5128 

E-Mail：contact-info@tetsujinka.com 

 

以上 

mailto:contact-info@tetsujinka.com

